令和２年 １月３１日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

ハローワークと協力し
障がい者就職説明・面接会を開催します

令和２年２月６日（木）に障がい者就職説明・面接会を開催します。

 出展企業は、製造業・清掃業・医療福祉業・サービス業など、さまざまな業種から８社

が出展します。

この説明・面接会では、就職を希望する障がいのある方と、企業との情報交換の場を提

供することによって、障がい者雇用の促進を目指すとともに、障がいのある方の雇用に対

する理解を深める説明・面接会になっております。

【障がい者就職説明・面接会】

主催：武雄市（福祉課） 後援：佐賀県

共催：ハローワーク武雄／（独）高齢・障害・求職者雇用支援機構 佐賀支部佐賀障害者職業センター

／武雄市地域雇用創造協議会

日時：2月 6日（木）14：00～16：00（受付 13：30～15：00まで）

場所：武雄市文化会館ミーティングホール（武雄市武雄町武雄 5538-1）

対象者：障がいのある方で、ハローワークに求職申し込みをしている方や新規学校卒業予定者等

全 8 社の出展企業が自社の魅力を伝え、求職者と 1 対 1 で直接面談を行います。

また、企業ブース以外にも、求職相談窓口を設けています。

昨年開催した同説明・面接会では、武雄市内外から 10 社の出展があり 27 名の求職者が参加

され３名の採用につながっています。

ぜひ、貴報道でのお取扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―
武雄市福祉部福祉課 TEL ０９５４ー２３－９２３５

News Release

障がい者障がい者
就職説明・面接会就職説明・面接会
２月６日 受付13：30～15：00

面談 14：00～16：00

武雄市文化会館
ミーティングホール
（武雄市武雄町武雄 5538-1）▶▶

木日 時日 時

会 場会 場

■ 共催　ハローワーク武雄／ ( 独 ) 高齢・障害・求職者雇用支援機構   佐賀支部 佐賀障害者職業センター／
　　　　 武雄市地域雇用創造協議会（構成団体：武雄市観光協会、武雄商工会議所、武雄市商工会、佐賀県農業協同組合杵藤エリア、武雄市）

出展企業・機関

武雄競輪場

仕事をおさがしの  障がいをお持ちのみなさま仕事をおさがしの  障がいをお持ちのみなさま

■ 主催　武雄市（福祉課）　☎0954-23-9235    　　　　 ■ 後援　佐賀県

　参加ご希望の方は、管轄ハローワークへお申込みください。（1/31 まで）
※申込みが無い方の当日参加も可能ですが、事前申込みにご協力ください。
　参加ご希望の方は、管轄ハローワークへお申込みください。（1/31 まで）
※申込みが無い方の当日参加も可能ですが、事前申込みにご協力ください。

ハローワーク武雄申 込申 込

同伴の方も
入場・面談可能です

同伴の方も
入場・面談可能です

株式会社　丸新／株式会社サニックス　武雄工場／木寺石油株式会社／
社会福祉法人 敬愛会　養護老人ホームシルバーケア武雄／

医療法人財団　友朋会　嬉野温泉病院／
医療法人 篠田整形外科　介護老人保健施設 コスモス／

　　　　九州製鋼株式会社　佐賀工場／武雄市役所　　※順不同

☎ 0954-22-4155

８社